assegurant que els materials destinats a operacions d’eliminació rebin un tractament adequat i contribueixin al 
desenvolupament sostenible de l’activitat de construcció.

El pressupost d’aplicació i execució de l’Estudi de Gestió de Residus de Construcció i Enderrocs és de 831,51€
(VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS). Representa 2% del PEM.

A l’annex 5 es pot visualitzar la memòria de Gestió de Residus i les fitxes extretes. 

A les fitxes, entre d’altres, s’indiquen els residus generats per les actuacions, que en aquest cas son mínims.